令和 5 年 11 月吉日

ご家族様各位

社会医療法人 青洲会

介護老人保健施設 青洲の里

年末年始面会のお知らせ

11 月から面会制限を一部緩和させていただき、ご家族様とお会いする機会が出来たこと

で、ご利用者様の表情も明るくなってきていると感じております。

今年度、年末年始の面会について、下記の通りとさせていただきます。

ご確認の程、よろしくお願いいたします。

記

＜年末年始 面会日＞

令和 5 年 12 月 31 日（日）～令和 6 年 1 月 3 日（水）

14：00～17：00  事前予約不要

※令和 6 年 1 月 4 日以降に関しては、引き続き

 平日・土曜日（日曜日・祝日以外）、14 時～17 時とさせていただきます。

留意事項）

※面会時はご利用者様、ご家族様、双方マスクの着用をお願いします。

    ※面会時は「来館者体温等チェックリスト」の記入をお願いします。

※時間帯によってはお越しになられた際に、

排泄介助やその他介助等をしている可能性があり、

少しお待ちいただく場合もございますので、ご了承ください。

※人数制限、時間制限についても緩和いたしますが、引き続き、感染リスク

を踏まえた面会対応と行動のご協力をお願い致します。

    ※感染拡大状況等により、急遽中止となる可能性がございます。

    ※外出、外泊については現時点では引き続き、ご遠慮いただいております。